
Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“br. 25/13 i 
85/15) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09 i 
14/13), Župan Istarske županije dana 30.prosinca 2015. godine, donosi 

PLAN 

SAVJETOVANJA S JAVNOŠ ĆU ZA 2016. GODINU 

I. 
Utvrđuje se Plan savjetovanja s javnošću za 2016. godinu kako slijedi: 
 

Red. 
br. 

Naziv dokumenta  Vrijeme 
provedbe 

savjetovanja 

Trajanje 
savjetovanja  

Upravno tijelo 
koje provodi 
savjetovanje 

1. Plan za zdravlje i socijalno 
blagostanje građana Istarske županije 
 

IV. tromjesečje 30 dana UO za zdravstvo i 
socijalnu skrb 

2. Proračun Istarske županije za 2017. 
godinu 
 

IV. tromjesečje 15 dana UO za proračun i 
financije 

3. Strategija obrazovanja Istarske 
županije 

II. tromjesečje 30 dana UO za 
obrazovanje, sport 
i tehničku kulturu 

4. Županijska razvojna strategija Istarske 
županije za razdoblje od 2015. do 
2020. godine  

II. tromjesečje 30 dana Istarska razvojna 
agencija – IDA 
d.o.o. Pula 

 
 

II. 
Savjetovanje s javnošću vrši se u suradnji sa Službenicom za informiranje Istarske županije 
sukladno predloženom Planu. 
 

III. 
Ovaj Plan stupa na snagu 1. siječnja 2016. godine i objavljuje se na web stranici Istarske 
županije www.istra-istria.hr. 
 
 
KLASA: 008-01/15-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-4 
Pula, 30. prosinca 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

          ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. Upravnim tijelima u IŽ, 
2. Objava, 
3. Pismohrana ovdje 


